[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023

                                     № 173

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования
Кавказский район от 9 февраля 2021 г. № 127
«О выполнении требований законодательства

об организации и проведении азартных игр

и лотерей на территории муниципального

образования Кавказский район

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона                     от 29 декабря 2006 г. № 244-ФЗ «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», для проведения мониторинга и анализа незаконной деятельности в сфере организации и проведении азартных игр и лотерей на территории муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 февраля 2021 г. № 127 «О выполнении требований законодательства об организации и проведении азартных игр и лотерей на территории муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Определить, что прием обращений граждан по фактам осуществления деятельности нелегальных игорных заведений на территории муниципального образования Кавказский район осуществляется на постоянной основе по телефону «горячей линии» 6-15-60 и с использованием сети «Интернет» kavinvest@yandex.ru.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н. Очкаласов